
平成 31年３月吉日 

お取引先各位 

株式会社すばる舎 営業部 

 

 

弊社出版物のスリップ廃止のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社出版物に対して格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社では、2019 年４月以降刊行の新刊および重版分より、スリップを廃止することに

いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 

■対象商品 

・2019年４月以降に刊行される新刊書籍 

・2019年４月以降に製造される重版書籍 

 

■返品について  

・2019年４月以降に出荷した商品は、スリップなしで返品可能です。 

・スリップが入っている商品は、スリップを入れたままご返品ください。 

 

なお、しばらくの間は、スリップ付き、スリップ無し混在での出荷となり、ご不便とご面倒を

おかけすることになりますが、何卒、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社すばる舎 営業部 

TEL 03-3981-0767 

FAX 03-3981-8638 

 


